
Blansko stále bez výhry. 
 
K dalším dvěma utkáním baseballové extraligy zajížděli blanenští baseballisté do Olomouce, 
do nového, moderního areálu místních Skokanů. 
V prvním utkání  začal za Black Hill nadhazovat Zdeněk Kocman. V sedmi směnách obdržel 
po zaváhání obrany jen dva body a stav byl těsný 2:1 pro domácí. V osmé směně však Lukáš 
Regec, který vystřídal Kocmana, nezvládl dramatický závěr a umožnil olomouckým naplnit 
mety. Pálkař Skokanů Dostál tuto nabídku využil a dlouhým odpalem umožnil všem běžcům 
na metách skórovat. Konečný výsledek utkání 6:1 pro Olomouc pak pečetil dalším odpalem 
Nečas. 
 
Ve druhém utkání se v blanenském dresu na nadhazovacím kopci postupně vystřídali 
Kostrhůn, Regec a teprve šestnáctiletý Kostka.Trenér Krejčíř dal příležitost i těm hráčům 
z lavičky, kteří ještě v letošním ročníku extraligy do hry nezasáhli. 
Olomoučtí si od začátku postupně získávali náskok, který hráči Black Hill korigovali až 
v posledních dvou směnách. Olomouc nakonec zvítězila 12:7. 
V dalším kole hostí Blansko nejlepší pražský tým, Krč Altron. Utkání se hrají v sobotu 12.5. 
ve 13 a v 16 hodin v baseballovém areálu Strawberry Field. 


